
Föräldramöte GUIF F08 2019‐09‐09 

1. Träningar 

Vi planerar den här säsongen att köra 3 träningar varje vecka (mån, tis, tors). Har tjejerna andra 
sporter/aktiviteter och inte kan delta alla träningar, så är det ok! Vi är positiva till att hålla på med fler 
idrotter. Med tre pass per vecka kan vi även nyttja träningstiden för träningsmatcher, istället för helg. 

En viktig fråga där vi har högre förväntningar den här säsongen, då tjejerna är 11 och sen 12 år, är att 
de kommer till träningen med rätt inställning. Självklart ska handbollen vara rolig och man ska vilja 
komma och träffa kompisarna, men vi ställer också krav på att följa ledarnas instruktioner och att ha 
bra fokus. En annan viktig fråga är att vi har ett lag med drygt 30 tjejer där några spelat handboll sen 
5-årsåldern och andra precis börjat. Det gör att det i vissa fall är stora skillnader i hur långt man 
kommit i sin utveckling. Vi hoppas få stöd från er föräldrar kring dessa saker!  

2. Seriespel, träningsmatcher, cuper 

Vi kommer ha två lag i seriespel, en i vardera serien F11 Blå (Göksten, Åker, Strängnäs, RP Linköping, 
Norrköping) respektive F11 Röd (VästeråsIrsta, Örebro, Nora, Lindesberg, Vintrosa, HK Järnvägen, 
Göksten). Så snart spelschemat är klart så kommer det ut i kalendariet på laget.se.  

Liksom förra säsongen kommer träningsmatcher arrangeras löpande t.ex. med Göksten och GUIF 
P08. I slutet av september får vi besök av Tyresö HK. Vi har även kontakt med andra lag, däribland 
VästeråsIrsta, Skövde och Skuru.    

Vid föräldramötet togs frågan upp om intresse för att boka buss för vissa bortamatcher, men också 
kring samåkning.  

Robert informerade om att lag till F11 röd resp. blå kommer tas ut för ca 2 månader i taget, sen byter vi 
lag. Detta för att tjejerna ska kunna spela ihop sig i samma lag flera matcher. Såsom det ser ut idag 
med ca 30 spelare i truppen innebär det att 15 spelare kallas till varje match. Om alla kommer innebär 
det lite speltid för varje spelare. Vi kommer utvärdera hur det går.  

Något om cuper (återkommer på laget.se när det blir dags att anmäla till cuperna 2020): 
 Vi är anmälda till Hellton cup 1-2 dec i Karlstad (avresa 30 nov). Deltagarkort kostar 950 

kr/spelare varav lagkassan betalar 450 kr och varje spelare står för 500 kr.  
 Vi kommer anmäla oss till Irstablixten i Västerås 3-5 april 2020. Ingen övernattning. 
 Vi funderar på Järnvägen cup 23-24 maj 2020. Om vi sover kvar kostar gästkort ca 850 

kr/deltagare. 
 Vi funderar på Partille cup i Göteborg 29 juni-4 juli 2020. Anmälningsavgift 1900 kr per lag plus 

2280 kr per spelare/ledare för logi och mat. Obs en förutsättning för att åka till Partille är att det 
finns föräldrar som kan hjälpa till under veckan med att t.ex. sova på skolan med barnen, vara 
med på Liseberg, hjälpa till med mellanmål, hjälpa till att resa mellan planerna.  

 Åhus beachhandboll 9-10 juli 2020. En cup där varje familj tar ansvar för mat och logi.  

3. Föräldragrupp, uppdrag i Guifhallen m.m.  

Ida berättade om olika uppdrag som vi kommer ha under säsongen, där alla föräldrar måste hjälpas åt. 
- Uppdrag i Guifhallen (kiosk/städ/hallvärd). 

- Uppdrag inspring A-laget Stiga arena.  

- Uppdrag Rekarnecupen 1-3 nov (matservering, nattvakt skola, frukostvärd m.m.). 

- Egen fikaförsäljning i samband med träningsmatcher. 

- Sekretariat och matchvärd vid våra egna hemmamatcher. Vi kom överens om att inte lägga ut de 
uppdragen i förväg på laget.se utan att alla hjälps åt vid matcherna att ta på sig dessa uppdra.  



4. Lagkassa, försäljningar, lotterier 

Maria Ålund är lagets kassör.  I dagsläget har vi 27 800 kr i lagkassan plus 6000 kr på väg in för 
Diggiloo samt vinsten från Newbody-försäljningen.  

Övrig försäljning från föreningen är Bingolotter till uppesittarkvällen i jul samt RC-häftet i vår. 

Det är viktigt att alla bidrar till lagkassan, om man också vill ta del av lagkassan för t.ex. 
subventionerade priser för gästkort på cuper. Har man inte möjlighet att vara med och sälja t.ex. 
Newbody så kan man (enligt tidigare beslut på föräldramöte) sätta in ett bidrag på lagkontot istället. 
Lagkassan använder vi också för att exempelvis ordna bowlingkväll eller gå ut på restaurang.  

Alla GUIF-lag har fått förfrågan om att sköta garderoben på A-lagsmatcherna. Det är totalt 16 matcher 
men uppdraget kan delas mellan flera lag. Vinsten är ca 500 kr per match. Vi kom överens om att 
anmäla intresse men att vi vill dela på uppdraget med någon annan.  

Till 2020 ska vi göra en ny ansökan om bidrag från Sparbanksstiftelsen Rekarne, som vi fått bidrag 
från både 2018 och 2019! 

5. Kommunikation 

Information rörande laget läggs ut på laget.se. Det är nyheter av olika slag men också aktiviteter där 
anmälan önskas. Använd gärna ”Gästboken” för att t.ex. fråga om skjuts.    

Lagets Facebook-grupp används för att sprida de nyheter som publiceras på laget.se samt för att lägga 
upp foton m.m.  

Vi har även en sms-grupp som används för mer ”akut” information. Observera att sms når alla 
föräldrar dvs uppåt 60 personer så använd inte i onödan.  

Var uppmärksam på tjejernas användning av t.ex. Snapchat så det inte läggs kommentarer om andra 
spelare etc. Alla spelare ska bjudas in om det finns gemensamma forum på nätet.  

6. Övriga frågor kring laget 

En förälder önskade få koll på var andra spelare bor så att man kan gå ihop om samåkning i bil till och 
från träning. Bra idé! 

Tjejerna blir äldre och kommer in i puberteten, vissa får mens och kan tycka det är besvärligt vid 
träning. Man kan vilja gå en extra gång på toaletten under träning eller tycker det är jobbigt med 
gemensam dusch. Säg gärna till en ledare om vi behöver visa särskild hänsyn.  

Robert Lönnberg utlovade nya träningströjor till tjejerna! Stort tack. Annan sponsring är välkommen! 

Vi är en grupp ledare/tränare men tar gärna emot hjälp från fler! Det är lättare när vi delar på 
uppdragen. Vi har en grupp väldigt fina tjejer och det känns jättekul att gå in i en ny säsong med dem! 

 

/Cecilia Vestman, lagledare 


